14 de Agosto de 2018                                 Diário Oficial - nº 0206 1

ATOS DO EXECUTIVO

             ANO I                   Cornélio Procópio, 3ª feira, 14 de Agosto de 2018                Nº 0206

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – MUNICIPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO - PR

A Administração Municipal torna público que devido à ocor-
rência de erros materiais na publicação do Decreto nº 953/18
publicada no Diário Oficial do Município nº. 205 de 13/08/18
procede-se a correção da seguinte forma:

Onde se lê:

Diretor de Departamento de Produção Vegetal

Leia-se:

Diretor de Departamento de Produção Animal

VANESSA GOMES FERNANDES
PROCURADORA DO MUNICÍPIO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 080/2018 – ELETRÔNICO

VENCEDOR:  SAMP AUTOVEÍCULOS  LTDA

VALOR: R$55.552,00

DATA: 13/08/2018
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 081/2018 – ELETRÔNICO

VENCEDOR:  SAMP AUTOVEÍCULOS  LTDA

VALOR: R$55.552,00

DATA: 13/08/2018
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº096/2018- FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº157/2018

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Registrar preços de materiais elétricos diver-
sos.

CREDENCIAMENTO: Até 13h59m do dia 28 de agosto de
2018.

ABERTURA: Às 14h00m do dia 28 de agosto de 2018.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licita-
ção - Av. Minas Gerais, 301,       Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br  INFORMAÇÕES: Depar-
tamento de Licitação – (43) 3520-8013.

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 14 de agosto de 2018.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº097/2018- FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº158/2018

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Registrar preço de hora técnica de eletricista.

CREDENCIAMENTO: Até 08h59m do dia 28 de agosto de
2018.

ABERTURA: Às 9h00m do dia 28 de agosto de 2018.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licita-
ção - Av. Minas Gerais, 301,       Centro. Entrada na portaria
do lado oposto da porta principal.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br  INFORMAÇÕES: Depar-
tamento de Licitação – (43) 3520-8013.

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 14 de agosto de 2018.

                                                       Diário Oficial - nº 0206                                       14 de Agosto de 20182

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos André de Brito

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira

ATOS DO LEGISLATIVO

Compra Direta nº.  034/2018

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
dispensa de licitação, em favor da empresa: JOSÉ
BORSALLIE , CNPJ nº. 21.132.593/0001-10, referente à
aquisição de Moção de Aplauso e Comenda Comenda
Ouro Verde. no valor de R$ 3.270,00 (três mil, duzentos e
setenta reais) em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/
93 e suas alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 14 de junho de 2018.
Helvécio Alves Badaró

Presidente

		2018-08-15T15:02:50-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento